关于开展 2024 年春季学期公共选修课

补修工作的通知

根据学校《成都工贸职业技术学院课程考核管理办法

（试运行）》文件有关规定，现就我校 2024 年春季学期公

共选修课补修工作通知如下。

一、补修对象

1、规定学制年限内未达到毕业条件且已申请结业证换

发毕业证的往届生。

2、学分未达到毕业要求的 2024 届预毕业学生。

二、选课时间

3 月 6 日 12:00 至 8 日 12:00

三、选课流程

1、2020 级之后的学生登录“成都工贸技师”一网通办，

点击“应用”选择“超星教务”完成选课，错过选课时间

将不能补选。

2、2019 级学生不通过教务系统选课，各学院于 3 月 7

日 17:00 前将公选课补修表电子版发教务处任老师。

四、选课缴费

1、学校从 2020 级学生开始实行学分制，收取课程补修

费用。

2、学生于 3 月 12 日至 14 日进行在线缴费，缴费时间

结束后，按缴费结果生成最终补修名单。

附件 1:2024 年春季学期公选课补修表

                                       教务处

2024 年 2月 28 日

附件 1

2024 年春季学期公选课补修表

序号 学号 姓名 班级 学院 补修课程数

	关于开展2024年春季学期公共选修课      补修工作的通知